一年級班級圖書
	一年1班

	班書名稱
	一條紅線
	拔蘿蔔
	哼！好氣
	為什麼毛毛愛睡覺
	

	應有本數
	40
	40
	40
	35
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	一年2班

	班書名稱
	我的比你多
	提歐和里歐
	和爺爺一起騎單車
	
	

	應有本數
	40
	40
	40
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	一年3班

	班書名稱
	灰王子
	媽媽買綠豆
	小心！小心！
	莉莉的第一張借書證
	

	應有本數
	37
	34
	40
	35
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	一年4班

	班書名稱
	瑞奇的煩惱
	瑞奇的戀曲
	怕黑的貓頭鷹
	
	

	應有本數
	40
	40
	35
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	一年5班

	班書名稱
	可可不見了
	鼻子人
	我們的媽媽在哪裡
	
	

	應有本數
	35
	40
	40
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	一年6班

	班書名稱
	兒子的大玩偶
	愛蓋章的國王
	我們家的長板凳
	
	

	應有本數
	39
	40
	34
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	一年7班

	班書名稱
	我小時後長什麼樣子
	我和我家附近的野狗們
	
	
	

	應有本數
	40
	34
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


二年級班級圖書

	二年1班

	班書名稱
	大腳ㄚ跳芭蕾
	科學怪熊
	女媧造人補天
	后羿射日
	黃帝戰蚩尤

	應有本數
	33
	40
	40
	40
	40

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年1班

	班書名稱
	水仙花的傳說
	白蛇傳
	
	
	

	應有本數
	40
	40
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年2班

	班書名稱
	大禹治水
	雷公與電母
	嫦娥奔月
	我永遠愛你
	大野狼肚子餓

	應有本數
	40
	40
	40
	35
	36

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年2班

	班書名稱
	蚯蚓的日記
	門神的故事
	媽祖
	
	

	應有本數
	35
	40
	38
	
	

	缺書號碼
	
	
	34、35
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年3班

	班書名稱
	牛郎與織女
	呂洞賓成仙記
	壞脾氣的哪吒
	這是真的嗎
	愛模仿的魚

	應有本數
	40
	39
	40
	40
	40

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年3班

	班書名稱
	美麗的珊瑚礁
	精采過一生
	董永與仙女
	我討厭男生
	

	應有本數
	39
	35
	40
	40
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年4班

	班書名稱
	月下老人
	彭祖
	靈芝仙子
	說謊的獅子
	有一個下雨天

	應有本數
	40
	40
	40
	40
	39

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年4班

	班書名稱
	頑皮公主不出嫁
	好醜好醜的蟲子
	我討厭女生
	
	

	應有本數
	36
	40
	40
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年5班

	班書名稱
	猜猜我有多愛你
	聖馬丁和小熊
	
	
	

	應有本數
	34
	39
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	二年6班

	班書名稱
	四個朋友
	夸父追日
	河伯娶妻
	盤古開天
	秋秋是小氣鬼嗎

	應有本數
	40
	40
	39
	40
	39

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


三年級班級圖書
	三年1班

	班書名稱
	動物的奧秘
	艾蜜莉的畫
	幫咿唷找尾巴
	爺爺有沒有穿西裝
	挖土機年年作響

	應有本數
	40
	34
	40
	36
	35

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年1班

	班書名稱
	十二生肖的故事
	
	
	
	

	應有本數
	35
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年2班

	班書名稱
	好事成雙
	善良的雪人
	很新很新的我
	土地公阿福的心事
	火龍家庭故事集

	應有本數
	36
	40
	35
	36
	35


	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年3班

	班書名稱
	泰迪熊和兔子
	穿長統靴的貓
	一千零一夜（1）
	小熊兒的新祕密
	

	應有本數
	40
	40
	31
	38
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年4班

	班書名稱
	花婆婆
	我永遠愛你
	一千零一夜（2）
	不一樣的上學日
	象什麼

	應有本數
	37
	36
	34
	40
	36

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年4班

	班書名稱
	晶晶的桃花源記
	
	
	
	


	應有本數
	35
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年5班

	班書名稱
	傳說中的獨角獸
	潔西卡和大野狼
	神豬減肥記
	拜託拜託土地公
	

	應有本數
	40
	36
	35
	35
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年6班

	班書名稱
	尋獸記
	蟲來沒看過
	屁屁超人飛天馬桶
	綠笛
	安娜的新大衣

	應有本數
	35
	35
	34
	35
	35

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年6班

	班書名稱
	愛心樹
	
	
	
	

	應有本數
	36
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	三年7班

	班書名稱
	小錯誤大發明
	阿平的菜單
	屁屁超人
	大海
	你很特別

	應有本數
	35
	36
	35
	40
	34

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


四年級班級圖書

	四年1班

	班書名稱
	不是我的錯
	戲劇學校
	四年級煩惱多
	我的馬蒂斯-用剪刀畫畫
	成功名人傳-1

	應有本數
	36
	40
	34
	35
	40

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年1班

	班書名稱
	成功名人傳-2
	爺爺泡的茶
	
	
	

	應有本數
	40
	35
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年2班

	班書名稱
	成功名人傳-3
	成功名人傳-4
	古拉說愛你
	潘及好好笑的學校趣事
	

	應有本數
	40
	40
	40
	40
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年3班

	班書名稱
	成功名人傳-5
	成功名人傳-6
	老鎮百工圖
	尼伯龍魔界大冒險
	

	應有本數
	40
	40
	35
	38
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年4班

	班書名稱
	成功名人傳-7
	成功名人傳-8
	美術學校
	棒棒糖小姐
	小朋友最好奇的神祕科學

	應有本數
	40
	40
	40
	34
	38

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年4班

	班書名稱
	動物農莊
	
	
	
	

	應有本數
	35
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年5班

	班書名稱
	成功名人傳-9
	成功名人傳-10
	動務歷險記
	拼被人送的禮
	雅各和七個小偷

	應有本數
	40
	40
	40
	36
	36

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年5班

	班書名稱
	野蠻遊戲
	
	
	
	

	應有本數
	35
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	四年6班

	班書名稱
	成功名人傳-11
	成功名人傳-12
	想當國王的預言家
	愛麗絲夢遊奇境記
	

	應有本數
	40
	40
	36
	40
	

	缺書號碼
	
	17
	1
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


五年級班級圖書

	五年1班

	班書名稱
	人體探險記
	自然科學一本通
	記得茶香滿山野
	記得當時年紀小
	教室裡的啪拉啪啦神

	應有本數
	40
	40
	37
	40
	37

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年1班

	班書名稱
	老師不要哭
	小太陽
	
	
	

	應有本數
	40
	32
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年2班

	班書名稱
	第一名也瘋狂
	星期天小孩
	科學偉人傳
	音樂大師的創作童話
	SOS野生動物救援隊

	應有本數
	36
	34
	40
	32
	35

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年2班

	班書名稱
	媽祖回娘家
	陶威爾教授的頭顱
	童話莊子
	小王子
	

	應有本數
	34
	35
	34
	34
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年3班

	班書名稱
	一千隻紙鶴
	恐龍之謎
	雜貨人生
	莎士比亞的文學童話
	外公是顆櫻桃樹

	應有本數
	38
	39
	40
	35
	35

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年3班

	班書名稱
	神秘的UFO
	我是光芒
	我家有個風火輪
	
	

	應有本數
	40
	35
	35
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年4班

	班書名稱
	世界歷史人物傳
	再見向日葵
	最愛格林童話
	台灣歷史一本通
	戀戀伊索寓言

	應有本數
	39
	37
	37
	40
	40

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年4班

	班書名稱
	火裡來水裡去
	
	
	
	

	應有本數
	35
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年5班

	班書名稱
	神奇魔指
	爸爸失業了
	世界上最美麗的村子
	希臘羅馬神話故事
	達爾文的一生:生命之樹

	應有本數
	38
	36
	35
	40
	35

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	五年6班

	班書名稱
	三國演義
	小鼴鼠的看法
	神奇的魔法魔術
	星星家族妙鮮事
	銀河鐵道之旅

	應有本數
	33
	34
	38
	40
	33

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


六年級班級圖書
	六年1班

	班書名稱
	世界歷史一本通
	失眠的驢子
	狗臉的歲月
	金魚眼叔叔
	消失的海平面

	應有本數
	40
	39
	39
	36
	40

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年1班

	班書名稱
	阿公的八角風箏
	
	
	
	

	應有本數
	37
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年2班

	班書名稱
	李淳陽昆蟲記
	雙胞胎行動
	暴風雨過後
	孤獨，也是一種享受
	莎士比亞說人生智慧

	應有本數
	36
	34
	36
	39
	39

	缺書號碼
	
	
	25、36、39
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年2班

	班書名稱
	創意神豬
	爸爸怪獸怪獸爸爸
	花開了
	
	

	應有本數
	33
	35
	35
	
	

	缺書號碼
	27
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年3班

	班書名稱
	老爹的祕密心事
	最後的地球人
	闖入動物世界
	地圖女孩VS鯨魚男孩
	讓大象回來

	應有本數
	39
	40
	35
	33
	39

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年3班

	班書名稱
	煤球路
	0到10的情書
	
	
	

	應有本數
	40
	35
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年4班

	班書名稱
	中國歷史一本通
	孤女的願望
	鴿子與劍
	45個發明小故事
	地板下的舊懷錶

	應有本數
	40
	40
	40
	40
	36

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年4班

	班書名稱
	生活中學不到的50件事
	看我72變
	
	
	

	應有本數
	38
	35
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年5班

	班書名稱
	世界名言的智慧
	宇宙冒險記
	結伴同行
	青春期小孩的秘密日記
	玫瑰巧克力

	應有本數
	40
	40
	40
	40
	40

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年5班

	班書名稱
	燈塔守護員
	
	
	
	

	應有本數
	40
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年6班

	班書名稱
	少年小樹之歌
	年少青春記事
	用左手走路的孩子
	佐賀的阿嬤笑著活下去
	誰能在馬桶上拉小提琴

	應有本數
	36
	35
	36
	35
	35

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


	六年6班

	班書名稱
	讓友情和愛情充滿我們的心靈
	
	
	
	

	應有本數
	40
	
	
	
	

	缺書號碼
	
	
	
	
	

	確認本數
	
	
	
	
	

	確認班級
	
	
	
	
	


